
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

25-5 

25-3 

25-4 

25-1 

25-7 

25-2 

25-6 

名前 

Mokkoly from ABNYA with B&C 

はん君の宅急便 

Hi!ぱ～　チロル 

69'N'Dole 

Team 50's 

R.K.swimmy 

マーヴェリック 

クラス Laps 

171 

170 

170 

169 

168 

167 

155 

差 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

16 Laps 

Total Time 

2:00:16.269 

2:00:21.837 

2:00:29.365 

2:00:15.576 

2:00:08.836 

2:00:27.670 

2:00:36.475 

BestLap 

38.562 

38.603 

38.657 

38.662 

38.785 

38.513 

38.981 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

38.388 

ベストラップ 

38.513 

ベスト平均時速 

42.064 

ベストラップ保持者： 

25-2 - R.K.swimmy 

作成日： 2024/05/20 16:50:32 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2024.05.18 
2024.05.18 

25 

レース 開始時間 18:53:19 

ISK前橋店 0.450 km 

2024/05/18 14:00 


